



شرکت: آپسال	سرمایه ثبت شده: 360,000
نماد: لابسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 291902	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	آپسال
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. صورت وضعیت مالی تلفیقی گروه و شرکت آپسال(سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه1398 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان وجه نقد تلفیقی و شرکت برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرارگرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است.مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 5،بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و یکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظرحسابرسی ارائه نمی کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. به شرح توضیحات مندرج (یادداشت 28) برای سال مالی 1396 برگ تشخیص مالیات به مبلغ 25.228میلیون ریال (اصل بدهی و جرائم) صادر گردیده است که شرکت نسبت به آن اعتراض نموده و تاکنون منتج به نتیجه قطعی نگردیده است. هرچند با توجه به روند رسیدگی های سنوات قبل کسری ذخیره از این بابت مشهود میباشد لیکن تعیین مبلغ دقیق آن در حال حاضر برای این موسسه مشخص نمیشد. 4. الزامات استانداردهای حسابداری در خصوص ارائه و افشاء، در ارتباط با اقلام با اهمیت دریافتی ها، پرداختی ها، جدول مقایسه ای فروش و بهای تمام شده، افشاء اقلام تشکیل دهنده و تحلیل تغییرات عوامل تولید (دستمزد و سربار) و ترکیب سهامداران رعایت نگردیده است. 5. سیستم گزارشگری بهای تمام شده تولیدات گروه در رابطه با شناسایی و تفکیک مناسب هزینه های عملیاتی، سربار تولیدی، ضایعات و هزینه های ناشی از عدم استفاده از ظرفیت مطلوب ماشین آلات به عوامل تولیدی و غیر تولیدی ودر نتیجه ارائه گزارش مناسب بهای تمام شده کاردر جریان ساخت و محصولات ساخته شده از قابلیت لازم برخوردار نمی-باشد. تحت این شرایط تعیین آثار احتمالی مورد لزوم که در نتیجه ارائه گزارشات مزبور ،بر حسابهای مرتبط و صورت های مالی ضرورت می یافت برای این موسسه مقدور نگردیده است.	

نتیجه گیری مشروط

6.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3و 4و همچنین به استثنای آثار تعدیلات احتمالی که در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 5 بالا ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. به شرح توضیحات مندرج (یادداشت 17) موجودی کالا از پوشش بیمه ای کافی برخوردار نمیشد. اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بند فوق مشروط نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

8. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهارنظر این موسسه نسبت به صورت های مالی، در برگزیده اظهارنظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود.

در ارتباط با حسابرسی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه، مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های با اهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بندهای 3 و 4 این گزارش توضیح داده شده است این موسسه به این نتیجه رسیده که "سایر اطلاعات" از این بابت بطور با اهمیتی تحریف شده است.

همچنین به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم در خصوص بند 5 این گزارش، از این رو، این موسسه نمیتواند نتیجه گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف با اهمیت است یا خیر.

سایر موارد

9. در ارتباط با رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت های پذیرفته شده نزد سازمان بورس اوراق بهادار، دستورالعمل های مربوط به افشای اطلاعات مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. به استثنای عدم پرداخت سود مصوب مجمع عمومی عادی سنوات قبل طرف مهلت مقرر و انطباق اساسنامه ناشر با نمونه سازمان بورس و اوراق بهادار، این موسسه به موارد با اهمیت دیگری که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مربوط باشد، برخورد نکرده است.

پیگیری تکالیف مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 20/04/1398 به شرح زیر تاکنون به نتیجه نرسیده است :

-عدم برنامه ریزی جهت استفاده از ظرفیت عملی تولید و همچنین رعایت الزامات افشاء اقلام با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری.

-عدم تعیین و تکلیف مطالبات راكد و سنواتی شرکت.

10. کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت در تاریخ 31 شهریور ماه 1398 طبق الزامات سازمان بورس اوراق بهادار بررسی شده است براساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی، به استثنای مفاد بندهای 56الی 68 چک لیست رعایت الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی مبنی بر تشکیل واحد حسابرسی، ارائه اطلاعات مرتبط و گزارشات حسابرس داخلی به این موسسه، به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف با اهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی طبق چهارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترل های داخلی مصوب سازمان بورس اوراق بهادار برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی کاشفان (حسابداران رسمی)

1398/09/13 16:52:05	800565	[Jafar Avazpour [Sign	شریک موسسه کاشفان
1398/09/13 16:55:24		[Iman Nikookar Liseh Roudi [Sign	مدیر موسسه کاشفان

صورت سود و زیان تلفیقی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:
۴۹	۱,۷۳۷,۲۳۶	۷۶۹,۰۶۹	۱,۱۴۳,۵۳۴	درآمدهای عملیاتی
(۱۳)	(۱,۳۱۴,۶۱۸)	(۶۳۹,۳۴۷)	(۷۱۵,۱۸۳)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲۲۹	۵۳۳,۶۱۸	۱۲۹,۷۲۲	۴۲۷,۲۵۱	سود (زیان) ناخالص
(۳۹)	(۱۳۹,۶۸۱)	(۶۳,۴۴۵)	(۸۲,۰۴۰)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
۸,۸۲۸	۰	۲۴۶	۳۱,۹۶۳	سایر درآمدها
--	(۱۱,۵۵۶)	۰	(۱,۹۸۳)	سایر هزینه‌ها
۴۴۹	۳۷۱,۳۸۱	۶۶,۵۲۳	۳۶۵,۳۹۲	سود (زیان) عملیاتی
۳۲	(۸۹,۸۷۳)	(۵۳,۶۴۰)	(۳۶,۷۲۰)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۱۸	(۳۸,۸۱۰)	۹۸۵	۱,۱۶۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۲,۳۷۸	۲۴۳,۶۹۸	۱۳,۸۶۸	۲۳۹,۷۳۲	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
	۰	۰	۰	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۲,۳۷۸	۲۴۳,۶۹۸	۱۳,۸۶۸	۲۳۹,۷۳۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱,۷۴۹)	(۳۹,۴۴۳)	(۳,۸۹۵)	(۷۲,۰۰۷)	سال جاری
--	(۳۱۰)	(۸,۴۸۱)	۰	سال‌های قبل
۱۷,۱۷۴	۳۰۳,۰۴۶	۱,۴۹۳	۳۵۷,۷۲۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده

سود (زیان) خالص	۲۵۷,۷۲۵	۱,۴۹۲	۲۰۳,۰۴۶	۱۷,۱۷۴
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳۵۷,۶۳۶	۱,۷۰۰	۲۰۳,۸۸۲	۱۵,۰۵۵
منافع فاقد حق کنترل	۸۹	(۲۰۸)	۱۶۴	--
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۹۳	۱۴۳	۸۴۱	۴۵۵
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۷)	(۱۳۸)	(۳۷۷)	۴۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۱۶	۵	۵۶۴	۱۴,۲۲۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۱۶	۵	۵۶۴	۱۴,۲۲۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۱۶	۴	۵۶۴	۱۷,۸۰۰
سرمایه	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۵۷,۷۲۵	۱,۴۹۲	۲۰۳,۰۴۶	۱۷,۱۷۴
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۵۷,۷۲۵	۱,۴۹۲	۲۰۳,۰۴۶	۱۷,۱۷۴
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	۳۵۷,۶۳۶	۱,۷۰۰	۲۰۳,۸۸۲	۱۵,۰۵۵
منافع فاقد حق کنترل	۸۹	(۲۰۸)	۱۶۴	--

صورت وضعیت مالی تلفیقی				
شرح	به تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				

				دارایی‌های غیرجاری
(۶)	۲۳۱,۶۳۹	۲۳۲,۴۹۰	۲۱۰,۰۶۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	سرقفلی
(۸)	۱,۸۷۹	۱,۵۷۹	۱,۴۵۷	دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
۰	۱,۰۲۸	۱,۰۲۸	۱,۰۲۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۶)	۲۳۴,۵۴۶	۲۳۶,۰۹۷	۲۱۲,۵۵۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۴۲	۳۶,۸۵۲	۴۳,۱۸۹	۱۸۶,۶۸۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۴	۸۹۰,۱۶۹	۱,۰۱۵,۰۸۴	۱,۴۶۳,۸۲۶	موجودی مواد و کالا
(۲۱)	۵۸۶,۱۳۴	۴۴۷,۱۱۱	۳۵۱,۵۵۵	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۵۹)	۲۸,۶۹۹	۱۳۱,۱۸۵	۴۹,۵۰۴	موجودی نقد
۲۶	۱,۵۴۱,۸۴۴	۱,۶۲۵,۵۶۹	۲,۰۵۰,۵۶۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲۶	۱,۵۴۱,۸۴۴	۱,۶۲۵,۵۶۹	۲,۰۵۰,۵۶۹	جمع دارایی‌های جاری
۲۳	۱,۷۷۶,۳۹۰	۱,۸۵۱,۶۶۶	۲,۲۶۳,۱۱۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۳۶,۵۹۰	۳۶,۷۱۷	۳۶,۷۱۷	اندوخته قانونی
۰	۲۵,۰۰۸	۲۵,۰۰۸	۲۵,۰۰۸	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۷	۶۹,۶۰۶	۲۵۱,۵۷۰	۴۶۹,۶۰۵	سود (زیان) انباشته
۰	(۱۵)	(۱۵)	(۱۵)	سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)
۳۳	۴۸۱,۱۸۹	۶۷۳,۳۸۰	۸۹۱,۳۱۵	حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی
۱۴	۵۰۳	۶۵۹	۷۴۸	منافع فاقد کنترل
۳۳	۴۸۱,۶۹۲	۶۷۳,۹۳۹	۸۹۲,۰۶۳	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری

	•	•	•	پرداختنی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۹	۱۴۶,۳۸۵	۱۶۴,۵۰۶	۲۱۲,۷۴۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۹	۱۴۶,۳۸۵	۱۶۴,۵۰۶	۲۱۲,۷۴۶	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴۴)	۳۳۸,۸۶۷	۳۵۰,۳۸۱	۱۹۶,۳۸۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۹۰	۵,۳۵۵	۴۰,۰۴۳	۷۶,۱۹۶	مالیات پرداختنی
۶۴	۴۹,۹۱۸	۴۵,۶۵۸	۷۴,۸۵۴	سود سهام پرداختنی
۷۹	۶۴۱,۳۵۳	۳۴۷,۹۴۳	۶۳۴,۴۵۷	تسهیلات مالی
(۴۳)	۷۰,۰۳۷	۸۴,۱۰۴	۴۷,۹۵۶	ذخایر
(۵)	۱۵۳,۷۹۳	۱۴۵,۰۹۳	۱۳۸,۵۶۳	پیش‌دریافت‌ها
۱۴	۱,۱۴۸,۳۱۳	۱,۰۱۳,۲۲۱	۱,۱۵۸,۳۱۰	
	•	•	•	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۴	۱,۱۴۸,۳۱۳	۱,۰۱۳,۲۲۱	۱,۱۵۸,۳۱۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۶	۱,۳۹۴,۶۹۸	۱,۱۷۷,۷۳۷	۱,۳۷۱,۰۵۶	جمع بدهی‌ها
۲۲	۱,۷۷۶,۳۹۰	۱,۸۵۱,۶۶۶	۲,۲۶۳,۱۱۹	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی													
شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲۶,۵۹۰	۲۵,۰۰۸	•	•	۶۹,۶۰۶	(۱۵)	۴۸۱,۱۸۹	۵۰۴	۴۸۱,۶۹۳
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲۶,۵۹۰	۲۵,۰۰۸	•	•	۶۹,۶۰۶	(۱۵)	۴۸۱,۱۸۹	۵۰۴	۴۸۱,۶۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹													
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۰۲,۸۸۲		۲۰۲,۸۸۲	۱۶۴	۲۰۳,۰۴۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۰۲,۸۸۲	•	۲۰۲,۸۸۲	۱۶۴	۲۰۳,۰۴۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•	•	•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۲۰۲,۸۸۲	•	۲۰۲,۸۸۲	۱۶۴	۲۰۳,۰۴۶
سود سهام مصوب									(۱۰,۸۰۰)		(۱۰,۸۰۰)	•	(۱۰,۸۰۰)
افزایش سرمایه	•	•	•	•		•			•		•	•	•

افزایش سرمایه در جریان		•	•						•				•
خرید سهام خزانه		•	•	•	•								•
فروش سهام خزانه		•	•	•	•								•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه		•	•	•				•					•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته		•	•	•	•	•	•	•					•
تخصیص به اندوخته قانونی		•	(۹)	۹	(۱۰,۱۱۸)			۱۰,۱۲۷					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها		•	•	•	•			•					•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	۲۵,۰۰۸	۳۶,۷۱۷	•	•			۶۷۳,۹۳۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					۲۵۷,۶۳۵								۲۵۷,۷۲۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات					•	•							•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	•	•	•	•	۲۵۷,۶۳۵	•	•	•	•	•			۲۵۷,۷۲۴
سود سهام مصوب					(۳۹,۶۰۰)								(۳۹,۶۰۰)
افزایش سرمایه	•	•	•	•	•					•			•
افزایش سرمایه در جریان	•	•	•	•							•		•
خرید سهام خزانه				•									•
فروش سهام خزانه				•									•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•				•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•	•	•			•				•
تخصیص به اندوخته قانونی				•				•					•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها				•				•					•
مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۳۶۰,۰۰۰	•	•	•	۲۵,۰۰۸	•	•	۳۶,۷۱۷	•	•			۸۹۳,۰۶۳

صورت جریان های نقدی تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرسان	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۳۵۶,۴۵۸)	۳۷۳,۳۷۰	۵۳۱,۴۹۷	--
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۳۵,۸۵۴)	(۲,۱۰۶)	(۱۳,۴۱۰)	(۱,۶۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۹۲,۳۱۲)	۳۷۰,۱۶۴	۵۰۹,۰۸۷	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲	۷۱۱	۳,۸۰۱	(۹۸)

۲۸	(۳۰,۹۱۰)	(۱۰,۱۵۸)	(۶,۲۸۴)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۳۳	۳,۳۹۵	۶۳۱	۱,۴۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۶	(۲۵,۷۱۴)	(۸,۸۱۶)	(۴,۸۰۴)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۸۳,۳۷۳	۲۶۱,۳۴۸	(۳۹۷,۱۱۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰	۱,۱۳۴,۹۵۰	۷۱۳,۶۹۰	۷۸۱,۳۰۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۳	(۱,۴۳۵,۴۴۲)	(۸۵۵,۲۹۲)	(۴۱۱,۸۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۷	(۹۳,۷۹۳)	(۵۳,۳۴۴)	(۲۳,۶۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	.	.	.	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	.	.	.	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین

		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
		•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۴۰)	(۱۵,۰۶۰)	(۴,۳۴۲)	(۱۰,۴۰۳)		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی
	•	•	•		پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل
--	(۳۹۸,۳۴۵)	(۲۰۰,۱۸۸)	۳۲۵,۴۳۵		جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸۵,۰۲۸	۶۱,۱۶۰	(۷۱,۶۸۱)		خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۲۲	۲۸,۶۹۹	۲۸,۶۹۹	۱۲۱,۱۸۵		مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۷,۴۵۸	۴,۴۴۳	•		تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۴۸)	۱۲۱,۱۸۵	۹۴,۳۰۲	۴۹,۵۰۴		مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•		معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					

صورت سود و زیان					
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر	
				حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:					
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۲۸,۹۶۱	۷۶۹,۰۲۳	۱,۷۳۲,۴۲۲	۴۸	
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۷۲۴,۶۰۰)	(۶۳۹,۳۰۵)	(۱,۲۱۱,۸۳۲)	(۱۳)	
سود (زیان) ناخالص	۴۱۴,۳۶۱	۱۲۹,۷۲۸	۵۲۱,۵۹۰	۲۱۹	
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۹,۰۳۰)	(۵۹,۶۳۰)	(۱۴۴,۴۵۶)	(۳۲)	
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	•	•	•		
سایر درآمدها	۳۱,۹۲۴	۱,۶۲۹	۱,۰۳۶	۱,۲۴۶	
سایر هزینه‌ها	(۱,۹۸۳)	(۱,۳۸۳)	(۴,۲۶۲)	(۴۳)	
سود (زیان) عملیاتی	۲۵۵,۲۷۳	۷۰,۲۵۴	۳۷۳,۹۰۸	۴۰۵	
هزینه‌های مالی	(۳۶,۷۳۰)	(۵۲,۶۴۱)	(۸۹,۸۷۳)	۳۲	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	•	•	•		
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱,۴۸۰	۱,۳۲۸	(۳۹,۳۳۶)	۲۱	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۲۰,۰۳۳	۱۷,۹۴۱	۲۴۴,۷۹۹	۱,۶۸۴	
هزینه مالیات بر درآمد:					
سال جاری	(۷۲,۰۰۷)	(۳,۸۹۵)	(۲۸,۰۷۳)	(۱,۷۴۹)	
سال‌های قبل	•	(۸,۴۸۱)	•	--	

سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۴۸,۰۳۶	۵,۵۶۵	۲۰۶,۷۳۷	۴,۳۵۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۴۸,۰۳۶	۵,۵۶۵	۲۰۶,۷۳۷	۴,۳۵۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۷۶۵	۱۵۱	۸۵۱	۴۰۷
غیرعملیاتی (ریال)	(۷۶)	(۱۳۶)	(۲۷۶)	۴۴
ناشی از عملیات در حال تداوم	۶۸۹	۱۵	۵۷۵	۴,۴۹۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۶۸۹	۱۵	۵۷۵	۴,۴۹۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۶۸۹	۱۵	۵۷۴	۴,۴۹۳
سرمایه	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۴۸,۰۳۵	۵,۵۶۵	۲۰۶,۷۳۷	۴,۳۵۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۴۸,۰۳۵	۵,۵۶۵	۲۰۶,۷۳۷	۴,۳۵۷

صورت وضعیت مالی				
شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۶,۴۸۵	۱۹۹,۲۶۰	۲۰۷,۶۹۹	(۶)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

(۸)	۱,۷۴۷	۱,۴۴۷	۱,۳۳۵	دارایی‌های نامشهود
•	۱۰,۶۰۸	۱۰,۶۰۸	۱۰,۶۰۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	•	•	•	دریافتی‌های بلندمدت
	•	•	•	سایر دارایی‌ها
(۶)	۳۳۰,۰۵۴	۳۱۱,۳۱۵	۱۹۸,۴۱۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳۶۳	۳۶,۷۳۱	۴۰,۳۳۶	۱۸۶,۵۱۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۳	۸۸۳,۶۷۸	۱,۰۱۰,۱۶۵	۱,۴۳۶,۵۵۰	موجودی مواد و کالا
(۱۹)	۵۹۶,۳۱۳	۴۶۹,۱۳۶	۳۸۰,۸۰۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
	•	•	•	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۶۳)	۳۷,۸۰۴	۱۱۶,۵۱۵	۴۴,۰۳۴	موجودی نقد
۳۵	۱,۵۴۳,۵۳۶	۱,۶۳۶,۱۵۳	۳,۰۴۷,۸۹۴	
	•	•	•	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۵	۱,۵۴۳,۵۳۶	۱,۶۳۶,۱۵۳	۳,۰۴۷,۸۹۴	جمع دارایی‌های جاری
۳۳	۱,۷۶۳,۵۸۰	۱,۸۴۷,۴۶۷	۲,۳۴۶,۳۱۳	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
•	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	۳۶۰,۰۰۰	سرمایه
	•	•	•	افزایش سرمایه در جریان
	•	•	•	صرف سهام
	•	•	•	صرف سهام خزانه
•	۳۶,۰۵۹	۳۶,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	اندوخته قانونی
•	۳۵,۰۰۸	۳۵,۰۰۸	۳۵,۰۰۸	سایر اندوخته‌ها
	•	•	•	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	•	•	•	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۸۳	۶۸,۳۳۴	۳۵۴,۳۱۱	۴۶۳,۶۳۶	سود (زیان) انباشته
	•	•	•	سهام خزانه
۳۱	۴۷۹,۳۹۱	۶۷۵,۳۱۹	۸۸۳,۶۴۴	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	•	•	•	پرداختی‌های بلندمدت
	•	•	•	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۹	۱۴۳,۰۱۱	۱۶۳,۹۵۱	۳۱۰,۵۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۹	۱۴۳,۰۱۱	۱۶۳,۹۵۱	۳۱۰,۵۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۴۴)	۳۳۶,۰۸۹	۳۴۹,۱۷۸	۱۹۳,۹۰۴	پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها

		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
		•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
۱۳۳	۲,۳۹۵	۶۳۱	۱,۴۶۸	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
۴۳	(۲۵,۳۴۴)	(۸,۱۲۰)	(۴,۶۶۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۴۷۹,۵۹۷	۲۵۸,۰۳۳	(۳۹۷,۹۳۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۱۰	۱,۱۳۴,۹۵۰	۷۱۳,۶۹۰	۷۸۱,۳۰۸	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
۵۲	(۱,۴۲۵,۴۴۳)	(۸۵۵,۲۹۳)	(۴۱۱,۸۳۶)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
۳۷	(۹۳,۷۹۳)	(۵۳,۲۴۴)	(۳۳,۶۳۴)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
(۱۴۰)	(۱۵,۰۶۰)	(۴,۳۴۳)	(۱۰,۴۰۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳۹۸,۳۴۴)	(۳۰۰,۱۸۸)	۳۳۵,۴۳۵	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۸۱,۳۵۳	۵۷,۸۴۵	(۷۳,۴۹۱)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۱۹	۳۷,۸۰۴	۳۷,۸۰۴	۱۱۶,۵۱۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	۷,۴۵۸	۴,۴۴۳	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۵۱)	۱۱۶,۵۱۵	۹۰,۰۹۳	۴۴,۰۲۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	۹۶,۰۴۳	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	میانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال		مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:															
انواع کولر آبی	دستگاه	سازمان حمایت	۶۹,۶۰۷	۵۳۳,۱۳۳	۰	۷۳۳,۸۷۱	۰	۷۳۳,۸۷۱	۳۰,۴۵۸	۱۷,۱۰۹,۱۶۶.۷۳	۵۳۱,۱۱۱	۰	۵۳۱,۱۱۱	۰	
انواع بخاری گازی	دستگاه	سازمان حمایت	۳۹,۰۰۹	۸۴,۹۵۳	۰	۳۰۰,۳۳۱	۰	۳۰۰,۳۳۱	۳۴,۷۵۳	۳,۷۶۶,۱۷۸.۴۶	۱۳۰,۸۸۶	۰	۱۳۰,۸۸۶	۰	
انواع ماشین لباسشویی	دستگاه	سازمان حمایت	۶,۹۹۳	۷۹,۱۱۳	۰	۴۶۳,۴۲۸	۰	۴۶۳,۴۲۸	۱۰,۳۵۹	۳۳,۰۶۳,۹۰۵.۷۸	۳۳۳,۱۵۰	۰	۳۳۳,۱۵۰	۰	
سایر درآمدها(فروش متفرقه)	دستگاه	سازمان حمایت	۰	۳۰,۵۷۰	۰	۴۶,۳۳۴	۰	۴۶,۳۳۴	۰		۱۳,۹۸۹	۰	۱۳,۹۸۹	۰	
جمع فروش داخلی			۱۰۵,۶۰۸	۷۱۶,۷۶۸	۰	۱,۵۴۳,۷۶۴	۰	۱,۵۴۳,۷۶۴	۷۵,۵۷۰		۹۹۸,۱۳۶	۰		۰	
فروش صادراتی:															
انواع کولر آبی	دستگاه	سازمان حمایت	۸,۵۸۰	۴۰,۵۸۴	۰	۱۳۶,۷۸۵	۰	۱۳۶,۷۸۵	۱۰,۰۰۸	۱۳,۵۴۶,۳۶۳.۹۱	۱۳۵,۵۶۴	۰	۱۳۵,۵۶۴	۰	
انواع بخاری گازی	دستگاه	سازمان حمایت	۰	۰	۰	۴۰,۹۴۷	۰	۴۰,۹۴۷	۳۱۰	۴,۳۱۹,۰۴۷.۶۳	۹۰۷	۰	۹۰۷	۰	
انواع ماشین لباسشویی	دستگاه	سازمان حمایت	۱۷	۱۹۳	۰	۳,۱۰۱	۰	۳,۱۰۱	۴	۲۸,۳۵۰,۰۰۰	۱۱۳	۰	۱۱۳	۰	
سایر درآمدها(فروش متفرقه)	دستگاه	سازمان حمایت	۰	۱۱,۴۸۸	۰	۱۸,۸۳۵	۰	۱۸,۸۳۵	۰		۱۴,۳۴۱	۰	۱۴,۳۴۱	۰	
بهای تمام شده کالای صادراتی و داخلی	ریال	سازمان حمایت	۰	۰	۰	(۱,۳۱۱,۸۳۳)	(۱,۳۱۱,۸۳۳)	۰	۰		(۷۳۴,۶۰۰)	(۷۳۴,۶۰۰)	۰	(۷۳۴,۶۰۰)	۰
جمع فروش صادراتی:			۸,۵۹۷	۵۲,۳۶۵	۰	۱۸۹,۶۵۸	(۱,۳۱۱,۸۳۳)	(۱,۰۳۳,۱۷۴)	۱۰,۳۲۳		۱۴۰,۸۳۵	(۷۳۴,۶۰۰)	۱۴۰,۸۳۵	(۵۸۳,۷۷۵)	۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
تخفیقات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۱۱۴,۳۰۵	۷۶۹,۰۳۳	۰	۱,۷۳۳,۴۲۳	(۱,۳۱۱,۸۳۳)	۵۳۱,۵۹۰	۸۵,۷۹۳		۱,۱۳۸,۹۶۱	(۷۳۴,۶۰۰)	۴۱۴,۳۶۱	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱,۳۸۶,۸۶۸	۱,۳۹۱,۹۵۴	۱,۱۳۰,۸۸۱	۱,۳۵۱,۶۴۳	۱,۷۳۳,۴۲۳	۱,۱۳۸,۹۶۱	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۹۹۷,۹۶۶)	(۱,۰۶۷,۵۸۱)	(۹۱۰,۹۰۸)	(۱,۰۷۷,۳۵۶)	(۱,۳۱۱,۸۳۳)	(۷۳۴,۶۰۰)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
بقا ، حفظ بازار ، ادامه تولید و صادرات با توجه به شرایط بسیار سخت حاکمه که خارج از دست شرکت می باشد.
بهای تمام شده

شرح	سال مالي منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۸۹۱,۱۶۴	۶۹۸,۶۱۸
دستمزد مستقیم تولید	۱۳۴,۸۶۸	۱۱۶,۸۴۹
سربار تولید	۳۰۷,۰۶۶	۱۰۹,۰۳۰
جمع	۱,۳۳۳,۰۹۸	۹۳۴,۴۹۷
هزینه جذب نشده در تولید	(۴,۰۳۵)	(۱,۹۵۵)
جمع هزینه های تولید	۱,۳۲۹,۰۶۳	۹۳۲,۵۴۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳۹,۴۴۳	۳۷,۶۷۳
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۴,۳۱۱)	(۸۷,۰۷۳)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۳۱۴,۲۹۴	۸۷۳,۱۴۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۲۵,۳۲۱	۴۲۷,۶۸۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۴۲۷,۶۸۳)	(۵۷۶,۳۲۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۳۱۱,۸۳۲	۷۲۴,۶۰۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۳۱۱,۸۳۲	۷۲۴,۶۰۰
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا																
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
انواع کولر آبی	دستگاه	۳۳,۴۷۸	۸,۷۳۰,۴۱۹.۹۸	۳۹۳,۳۷۷	۴۶,۹۱۸	۱۱,۳۹۵,۸۷۷.۹۱	۵۳۹,۹۸۰	۰	۰	۷۹۶	۴۰,۴۶۶	۱۰,۳۷۱,۱۱۶.۴۹	۴۱۵,۶۳۱	۳۹,۹۳۰	۱۰,۳۰۳,۴۰۵.۹۶	۴۰۷,۴۳۲
انواع بخاری گازی	دستگاه	۵۳,۸۵۹	۲,۴۱۵,۶۴۰.۸۴	۱۳۰,۱۰۴	۲۳,۷۱۵	۴,۱۵۵,۸۳۵.۶۸	۱۴۰,۱۱۴	۰	(۴۵۱)	۳۴,۹۶۳	۳,۱۶۳,۱۷۱.۴۴	۱۱۰,۵۵۹	۵۳,۶۱۱	۳,۰۳۶,۱۳۵.۳۲	۱۵۹,۲۰۸	
انواع ماشین لباسشویی	دستگاه	۴۱۶	۱۱,۳۳۷,۹۸۰.۷۷	۴,۶۷۵	۱۰,۵۰۳	۱۷,۵۶۷,۳۶۶.۵	۱۸۴,۵۰۹	۰	۰	۵۴	۱۰,۳۷۳	۱۷,۳۷۸,۰۹۶.۹۸	۱۸۰,۲۶۳	۵۴۶	۱۶,۴۳۷,۷۳۸.۹۴	۸,۹۷۵
سایر درآمدها	دستگاه	۷۶	۸,۲۵۰,۰۰۰	۶۳۷	۰	۰	۰	۰	۱	۸,۰۰۰,۰۰۰	۸	۷۵	۸,۲۶۶,۶۶۶.۶۷	۶۲۰		
جمع کل			۴۳۷,۶۸۳			۸۵۴,۶۰۳			۴۰۰				۷۰۶,۴۶۱			۵۷۶,۳۲۵

خرید و مصرف مواد اولیه									
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱								واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف		موجودی پایان دوره	

		مقدار	نرخ ریال	مبلغ میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	مبلغ میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	مبلغ میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	مبلغ میلیون ریال	
	مواد اولیه داخلی:													
عدد	داخلی و وارداتی	۳۷,۰۹۶,۳۷۲	۱۴,۲۹۴.۲۸	۳۸۷,۲۳۳	۱۶,۱۷۸,۲۵۸	۵۳,۵۵۰.۳۳	۸۶۶,۳۵۱	۱۸,۸۷۷,۳۱۳	۰	۶۹۸,۶۱۸	۲۴,۳۹۷,۳۱۷	۲۳,۷۵۰.۷	۵۵۵,۰۵۶	
	جمع مواد اولیه داخلی:	۳۷,۰۹۶,۳۷۲	۱۴,۲۹۴.۲۸	۳۸۷,۲۳۳	۱۶,۱۷۸,۲۵۸	۵۳,۵۵۰.۳۳	۸۶۶,۳۵۱	۱۸,۸۷۷,۳۱۳	۰	۶۹۸,۶۱۸	۲۴,۳۹۷,۳۱۷	۲۳,۷۵۰.۷	۵۵۵,۰۵۶	
	مواد اولیه وارداتی:													
	جمع مواد اولیه وارداتی:	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
	جمع کل			۳۸۷,۲۳۳			۸۶۶,۳۵۱			۶۹۸,۶۱۸			۵۵۵,۰۵۶	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۳۰,۶۹۳	۲۱,۴۷۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۱,۹۵۷	۱,۱۲۹	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۷۹۹	۳۳۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۰	۰	۰	۲,۵۶۸	۱,۰۰۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴,۱۵۹	۲,۸۲۵	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۸,۷۹۳	۴,۲۸۹	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۲۹۹	۳۵۲	۰
سایر هزینه ها	۳۰۷,۰۶۶	۱۰۹,۰۳۰	۰	۱۰۵,۶۵۸	۴۷,۶۲۵	۰
جمع	۳۰۷,۰۶۶	۱۰۹,۰۳۰	۰	۱۵۴,۹۲۶	۷۹,۰۳۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	این نرخ در چارچوب ضوابط سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان تعیین می شود.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	این امر صد در صد بستگی به قیمت ارز و تحریم خواهد داشت که رو به افزایش است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه نرخ ارز رو به افزایش است ، بهای تمام شده نیز رو به افزایش پیش بینی می گردد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

تعداد پرسنل توليدي شرکت	۴۹۶	۵۱۷	۵۳۰
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۱۷۶	۱۵۰	۱۶۵

وضعيت ارزي			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالي
			۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ريالي	مبلغ ارزي

برآورد شرکت از تغييرات هزينه های عمومي ، اداري ، تشکيلاتی و خالص ساير درآمدھا (هزينه ها)ی عملياتی	
دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تحريم ها و افزايش قيمت ها و گرانی حاصله يقينا بيش از سال گذشته خواهد بود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادھا و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکھا، عدم قطعیتھا و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزينه های برآوردي ريالي طرح - ميليون ريال	هزينه های برآوردي ارزي طرح	نوع ارز	هزينه های انجام شده تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - ميليون ريال	هزينه های برآوردي تکميل طرح- ميليون ريال	درصد پيشرفت فيزيكي طرح در تاريخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پيشرفت فيزيكي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پيشرفت فيزيكي برآوردي طرح در تاريخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاريخ برآوردي بهره برداري از طرح
تشریح تاثیر طرح در فعاليتهاي آني شرکت									

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعيت شرکت های سرمايه پذير								
نام شرکت	سال مالی منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمايه پذير	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکيت	بهاي تمام شده	درآمد سرمايه گذاري - ميليون ريال	تشریح آخرين وضعیت و برنامه های آني شرکت در شرکت سرمايه پذير
سرامیک طوس	۹۵.۸	۹,۵۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	
اوصاف شرق	۹۸	۳۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها يا پيش بيني هاي جاري از رویدادھا و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسکھا، عدم قطعیتھا و مفروضات غير قطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشا ي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعيه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

ساير درآمدهای عملياتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
ساير درآمدهاي عملياتي	۱,۰۳۶	۲۱,۹۲۴
جمع	۱,۰۳۶	۲۱,۹۲۴

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر هزینه های عملیاتی	۴,۲۶۲	۱,۹۸۲
جمع	۴,۲۶۲	۱,۹۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی						
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۴۷,۹۴۲	۶۲۴,۴۵۷	۰	۰	۰	۶۳۴,۴۵۷	۰	۳۶,۷۳۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۴۷,۹۴۲	۶۲۴,۴۵۷	۰			۶۳۴,۴۵۷	۰	۳۶,۷۳۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳۶,۷۳۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
طبق روال گذشته از طریق بانک ها این امر انجام خواهد گفت لازم به ذکر می باشد که زمان پرداخت بدهی ها و وصول مطالبات هر دو کم شده است .	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به شرایط حاکمه و وقفه ها در دریافت مواد اولیه خارجی اگر تغییر خاصی به وجود نیاید تصور می رود که نیاز مالی شرکت از بانک ها نسبت به سال قبل رو به افزایش برود.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۳۹,۲۳۶)	۱,۴۸۰
جمع	(۳۹,۲۳۶)	۱,۴۸۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود				
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵۴,۲۱۰	۴۱,۳۴۵	۳۰۶,۷۲۶	۳۹,۶۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برنامه شرکت ادامه تولید و بقا با توجه به چالش های موجود می باشد .

سایر توضیحات با اهمیت

درآمد اکثر مردم صرف هزینه بر روی کالای اساسی می شود و لذا بازار بخش لوازم خانگی و کالای غیر ضروری شدیداً کاهش یافته که حاصل آن نیز دامنگیر شرکت خواهد بود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»